
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Zaps, v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, č. vložky 5776 
zast. Ing. Pavlem Zemanem, jednatelem společnosti

Obchodní firma: Becker Bohemia, s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Hrádecká 7, 312 00 Plzeň
61776572
CZ61776572

dále jen zhotovitel

a

Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
IČ: 75032333, DIČ^Z7503233^^^^^^^^^^  ̂

spojení:
zastoupený: Luděk Frencl, vedoucí odboru správy státního hradu Křivoklátu
Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště středních Čech v Praze 
P.O.BOX 45, Sabinova 373/5, 130 11 Praha 3 

dále jen objednatel

smlouvu o dílo

O převzetí, přepravě a odstranění (uložení) netříděného komunálního odpadu.

1. Úvodní ustanovení

1.1. Objednatelem této smlouvy je Národní památkový ústav, Správa státního hradu 
Křivoklát. Při podnikatelské činnosti objednatele vzniká komunální odpad, který je 
ukládán v nádobách k tomu určených na místě : Křivoklát 47 .

1.2. Zhotovitel je oprávněn k činnosti dle této smlouvy ve smyslu platných právních 
předpisů.

1.3. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dále stanovených zajistit převzetí a přepravu 
odpadu, jehož původcem je objednatel a který se bude nacházet na místech 
v nádobách k tomu určených, za splnění dalších podmínek stanovených v této smlouvě.

2. Povinnosti objednatel

2.1. Nádoby určené k ukládání odpadu musí být volně přístupné na okraji komunikace, 
která je zpevněná pro těžká vozidla.



2.2. Do kontejneru o objemu 1100 I nelze ukládat odpad, který nelze považovat za běžný 
komunální odpad, zejména pak stavební suť, trávu, železo, dřevo či chemikálie, vyjma 
případů, kdy bude nádoba po dohodě se zhotovitelem výslovně označena k uložení 
takového odpadu.

3. Povinnosti zhotovitele

3.1. Zhotovitel je povinen zajistit převzetí a přepravu odpadu, který bude uložen na místech 
a v nádobách k tomu určených.

3.2. Zhotovitel je povinen převzít pouze odpad v nádobě, označené příslušnou známkou 
dokládající, že byly zaplaceny platby za odvoz odpadu objednatelem. Zhotovitel není 
povinen převzít odpad, nebude-li nádoba označena příslušným označením - známkou 
- dokládajícím, že byly zaplaceny platby za odvoz odpadu objednatelem.

3.3. Zhotovitel je oprávněn odmítnout převzetí odpadu, nebudou-li dodržena ustanovení této 
smlouvy.

4. Cena

4.1. Ceny budou účtovány dle přílohy, která je součástí smlouvy - příloha č.1.
4.2. Cena díla je závislá na četnosti svozu a typu svozové nádoby, je splatná pololetně 

předem na základě vystavených faktur nebo dokladů o platbě v hotovosti.
4.3. Cenu díla je zhotovitel oprávněn jednostranné zvýšit o míru roční inflace oznámenou 

Českým statistickým úřadem v oficiálním dokladu za příslušný kalendářní rok.
4.4. V případě změny cen u konečných zpracovatelů jsou obě strany povinny jednat a 

dohodnout změnu ceny v závislosti na doložených změnách cen u konečných 
zpracovatelů.

5. Doba trvání smlouvy

5.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti a platnosti dnem 1.7.2008

6. Termíny

6.1. Termíny přebírání odpadu - den svozu komunálního odpadu je určen v bodě 6.2. této 
smlouvy.

6.2. Den svozu - středa - každý týden.
6.3. Zhotovitel je oprávněn z důležitých provozních důvodů jednostranně určit náhradní 

termín převzetí odpadu.
7. Prodlení objednatele, zhotovitele

7.1 V případě prodlení zhotovitele, delším než 10 dnů s plněním ustanovení této smlouvy - 
neprovedeni sjednaných pravidelných svozů je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč. V případě mimořádně neprovedeného výsypu v den. 
sjednaný dle této smlouvy, je zhotovitel povinen zajistit náhradní výsyp, nejpozději do 7 
dnů od dne neprovedení výsypu.

7.2 V případě prodlení objednatele s úhradou faktur, -y zhotovitele za činnosti dle této 
smlouvy, delším než 10 dnů je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení 
ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodleni.



8. Výpovědní doba

8.1. Smlouvu je možno vypovědět s výpovědní dobou, která činí 6 měsíců a počíná se běžet 
prvým dnem kalendářního čtvrtletí následujícího po čtvrtletí, ve kterém byla výpověď 

doručena druhé straně. Tato smlouva zároveň v plném rozsahu nahrazuje smlouvu o 
dílo O převzetí, přepravě a zneškodnění směsného komunálního odpadu ze dne 
13.5.2005, uzavřenou mezi NPÚ a stejným zhotovitelem.

9. Osoby oprávněné jednat

9.1.
9.2.

9.3.

Osobou oprávněnou jednat ve věcech této smlouvy za objednatele je
OsobanT oprávněnými jednat ve věcech 
IMH- obchodní zástupce.

této smlouvy za zhotovitele je

Změnu v oprávněné osobě jsou smluvní strany povinny sdělit bez zbytečného odkladu.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak zák. č. 513/1991 Sb. 
obchodním zákoníkem a zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech.

10.2. Ve smyslu § 89a zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu smluvní strany 
sjednávají pro spory vzniklé z této smlouvy či v souvislosti s ni místní příslušnost soudu 
prvého stupně v Plzni.

10.3. Změny této smlouvy je možno činiti pouze formou písemných dodatků.
10.4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních stejné platnosti, z nichž jedno obdrží 

zhotovitel a tři odběratel.
10.5. Smluvní strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož 

připojuji níže své podpisy.

11. Podpisy smluvních stran



Příloha č.1

Ceník sběru,svozu a odstraněni (uložení) 
netříděného komunálního odpadu

5) Fakturace:

1) Stanoviště nádob: Státní hrad Křivoklát
Křivoklát 47
270 23 Křivoklát

2) Počet nádob: 2 ks kontejner 1100 I

3) Četnost vývozu: 1 ks kontejner - svoz 1x za týden, 52 x za rok, červená známka
1 ks kontejner - svoz 1 x za týden (v období od 1.4. do 31.10.)

4) Cena služby : 15 203,- Kč včetně DPH (cena za rok ■ za 1 ks nádoby, červená známka) + 
1267,- Kč včetně DPH za 1 měsíc

V Královicích, 22.5.2008

Zasílat na adresu : Národní památkový ústav 
Státní hrad Křivoklát 
Křivoklát 47
270 23 Křivoklát

6) Zasílací adresa: Becker Bohemia s.r.o.
Nádražní 878
331 41 Královice

V Křivoklátě dne 1.7.2007



Příloha č.2
(platnost od 1.1.2009)

Ceník sběru,svozu a odstranění (uložení) 
netříděného komunálního odpadu

V Královicích, 31.12.2008

1) Stanoviště nádob: Státní hrad Křivoklát
Křivoklát 47
270 23 Křivoklát

2) Počet nádob: 3 ks kontejner 1100 I

3) Četnost vývozu: 1 ks kontejner - svoz 1x za týden, 52 x za rok, červená známka
2 ks kontejner - svoz 1 x za týden (v období od 1.4. do 31.10.)

4) Cena služby: 17 267,- Kč včetně DPH (cena za rok - za 1 ks nádoby, červená známka) + 
1 463,- Kč včetně DPH za 1 měsíc

5) Fakturace:

Zasílat na adresu: Národní památkový ústav
Státní hrad Křivoklát 
Křivoklát 47
270 23 Křivoklát

6) Zasílací adresa: Becker Bohemia s.r.o.
Nádražní 878
331 41 Královice

V Křivoklátě dne 31.12.2008



Příloha č.3
(platnost od 1.1.2010)

Ceník sběru,svozu a odstranění (uložení) 
netříděného komunálního odpadu

i) Stanoviště nádob: Státní hrad Křivoklát
Křivoklát 47
270 23 Křivoklát

2) Počet nádob : 3 ks kontejner 1100 I

3) Četnost vývozu :

4) Cena služby:

1 ks kontejner - svoz 1x za týden, 52 x za rok, červená známka
2 ks kontejner ■ svoz 1x za týden (v období od 1.4. do 31.10.) 

17.412,- Kč včetně DPH (cena za rok - za 1 ks nádoby, červená známka) +
1.475.29 Kč včetně DPH za 1 měsíc

5) Fakturace:

Zasílat na adresu : Národní památkový ústav
Státní hrad Křivoklát
Křivoklát 47
270 23 Křivoklát

6) Zasílací adresa: Becker Bohemia s.r.o.
Nádražní 878
331 41 Královice

V Královicích, 31.12.2009



Příloha č.4
(platnost od 1.1.2011)

Ceník sběru,svozu a odstranění (uložení) - 
netříděného komunálního odpadu

1) Stanoviště nádob: Státní hrad Křivoklát
Křivoklát 47
270 23 Křivoklát

2) Počet nádob:

3) Četnost vývozu : 1 ks kontejner • svoz 1x za týden, 52 x za rok, červená známka
2 ks kontejner - svoz 1x za týden (v období od 1.4. do 31.10.)

4) Cena služby: 17.673,- Kč včetně DPH (cena za rok ■ za 1 ks nádoby, červená známka) +
1.497,42 Kč včetně DPH za 1 měsíc

5) Fakturace

Zasílat na adresu: Národní památkový ústav
Státní hrad Křivoklát 
Křivoklát 47
270 23 Křivoklát

6) Zasílací adresa: Becker Bohemia s.r.o.
Nádražní 878
331 41 Královice

V Královicích, 31.12.2010



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Obchodní firma: 
Sídlo: 
IČO:
DIČ:

Becker Bohemia, s.r.o.
Hrádecká 7, 312 00 Plzeň 
61776572
CZ61776572

Zaps, v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, č. vložky 5776 
zast. Ing. Pavlem Zemanem, jednatelem společnosti

dále jen zhotovitel

a

Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333,

spojení:
zastoupený: Ludělmenc^edouc^dborusprávy státního hradu Křivoklátu
Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště středních Čech v Praze
P.O.BOX 45, Sabinova 373/5,130 11 Praha 3 

dále jen objednatel 

tuto

smlouvu o dílo

O převzetí, přepravě a zpracování tříděných složek komunálního odpadu - odpadní papír, 
plast, sklo.

1. Úvodní ustanovení

1.1. Objednatelem je Národní památkový ústav, Správa státního hradu Křivoklát. Při 
podnikatelské činnosti objednatele vzniká tříděný komunální odpad, který je ukládán 
v nádobách k tomu určených na místě: Křivoklát 47

1.2. Zhotovitel je oprávněn k činnosti dle této smlouvy ve smyslu platných právních 
předpisů.

1.3. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dále stanovených zajistit převzetí a přepravu 
odpadu, jehož původcem je objednatel a který se bude nacházet na místech a 
v nádobách (pytlích) k tomu určených, za splnění dalších podmínek stanovených v této 
smlouvě.

2. Povinnosti objednatele

2.1. Nádoby určené k ukládání odpadu musí být volně přístupné na okraji komunikace nebo 
na jiném vhodném místě, které je zpevněno pro těžká vozidla.



2.2. Do Iglú a kontejnerů na separovaný odpad nelze ukládat odpad jiný než separovaný, 
zejména pak nebezpečný odpad, trávu, železo, dřevo, směsný komunální odpad či 
chemikálie, vyjma případů, kdy bude nádoba po dohodě se zhotovitelem výslovně 
označena k uložení takového odpadu.

3. Povinnosti zhotovitele

3.1. Zhotovitel je povinen zajistit převzetí a přepravu odpadu, který bude uložen na místech 
a v nádobách ktomu určených. Zhotovitel odveze plné nádoby se separovaným 
odpadem. Zhotovitel provede úklid stanoviště (zahrnuje svoz a likvidaci odpadu, 
umístěného navíc mimo stojany, dále úklid stanoviště).

3.2. Zhotovitel je oprávněn odmítnout převzetí odpadu, nebudou-li dodržena ustanovení této 
smlouvy.

4. Cena

4.1. Ceny budou účtovány dle přílohy, která je součástí smlouvy - příloha č.1.
4.2. Cena díla je závislá na četnosti svozu a bude účtována měsíčně na základě 

vystavených faktur.
4.3. Cenu díla je zhotovitel oprávněn jednostranně zvýšit o míru roční inflace oznámenou 

Českým statistickým úřadem v oficiálním dokladu za příslušný kalendářní rok.
4.4. V případě změny cen u konečných zpracovatelů jsou obě strany povinny jednat a 

dohodnout změnu ceny v závislosti na doložených změnách cen u konečných 
zpracovatelů.

5. Doba trvání smlouvy

5.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti a platnosti dnem 1.7.2008

6. Termíny

6.1. Termíny přebírání odpadu - den svozu komunálního odpadu je určen v bodě 6.2. této 
smlouvy.

6.2. Den sběru svozu - sklo - do pěti pracovních dnů od nahlášení (tel. zavolání)
papír ■ 1 x za 14 dní, pondělí (lichý týden)
plast ■ 1 x za 14 dní, pondělí (sudý týden)

6.3. Zhotovitel je oprávněn z důležitých provozních důvodů jednostranné určit náhradní 
termín převzetí odpadu.

7. Prodlení objednatele, zhotovitele
7.1 V případě prodlení zhotovitele, delším než 10 dnů s plněním ustanovení této smlouvy - 

neprovedení sjednaných pravidelných svozů je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč. V případě mimořádně neprovedeného výsypu v den, 
sjednaný dle této smlouvy, je zhotovitel povinen zajistit náhradní výsyp, nejpozdéji
do 7 dnů od dne neprovedení výsypu.

7.2 V případě prodlení objednatele s úhradou faktur, -y zhotovitele za činnosti dle této 
smlouvy, delším než 10 dnů je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodleni 
ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.



8. Výpovědní doba

8.1. Smlouvu je možno vypovědět s výpovědní dobou, která činí 6 měsíců a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé 
straně. Tato smlouva zároveň v plném rozsahu nahrazuje smlouvu o dílo O převzetí, 
přepravě a zneškodnění směsného komunálního odpadu ze dne 13.5.2005, uzavřenou 
mezi NPŮ a stejným zhotovitelem.

9. Osoby oprávněné jednat

9.1.
9.2.

9.3.

Osobou oprávněnou jednat ve věcech této smlouvy za objednatele je
Osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy za zhotovitele je 

obchodní zástupce.
Změnu v oprávněné osobě jsou smluvní strany povinny sdělit bez zbytečného odkladu.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak zák. č. 513/1991 Sb. 
obchodním zákoníkem a zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech.

10.2. Ve smyslu § 89a zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu smluvní strany 
sjednávají pro spory vzniklé z této smlouvy či v souvislosti s ní místní příslušnost soudu 
prvého stupně v Plzni.

10.3. Změny této smlouvy je možno činiti pouze formou písemných dodatků.
10.4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních stejné platnosti, z nichž jedno obdrží 

zhotovitel a tři odběratel.
10.5. Smluvní strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož 

připojují níže své podpisy.



Příloha č.1

Ceník sběru, svozu a zpracování tříděných 
složek komunálního odpadu

1) Stanoviště nádob: Státní hrad Křivoklát
Křivoklát 47
270 23 Křivoklát

2) Počet nádob: 1 ks kontejner 1100 I na papír (modrá barva)
1 ks kontejner 1100 I na plast (žlutá barva)
1 ks Iglú 1,5 m3 na sklo (zelená barva)

3) Četnost vývozu: papír • kontejner 1100 I -1 x za 14 dní, pondělí (lichý týden), od
1.7. do 31.8.1x za týden
plast ■ kontejner 1100 I • 1 x za 14 dní, pondělí (sudý týden), od

1.7. do 31.8.1x za týden
sklo - do pěti pracovních dnů od nahlášení (zavolání)

4) Cena služby: papír - 270,- Kč/výsyp (cena včetně nájmu nádoby a třídění) 
plast • 270,- Kč/výsyp (cena včetně nájmu nádoby a třídění) 
sklo • 232,- Kč/výsyp

125,- Kč/nájem nádoby
138,- Kč/třídění

Uvedené ceny jsou bez 19% DPH.

5) Faktury zasílat na adresu:
Národní památkový ústav
Státní hrad Křivoklát 
Křivoklát 47
270 23 Křivoklát

V Královicích, 22.5.2008 V Křivoklátě dne 1.7.2008



Příloha č.2
(platnost od 1.2.2009)

Ceník sběru, svozu a zpracování tříděných 
složek komunálního odpadu

1) Stanoviště nádob. Státní hrad Křivoklát
Křivoklát 47
270 23 Křivoklát

2) Počet nádob:

3) Četnost vývozu:

4) Cena služby

1 ks kontejner 1100 I na papír (modrá barva)
1 ks kontejner 1100 I na plast (žlutá barva)
1 ks Iglú 1,5 m3 na sklo (zelená barva)

papír - kontejner 1100 I -1 x za 14 dní, pondělí (lichý týden), od 
1.7. do 31.8.1x za týden
plast - kontejner 1100 I -1 x za 14 dní, pondělí (sudý týden), od 

1.7. do 31.8.1x za týden
sklo - do pěti pracovních dnů od nahlášení (zavolání)

papír - 292,- Kč/výsyp (cena včetně nájmu nádoby a třídění) 
plast • 292,- Kč/výsyp (cena včetně nájmu nádoby a třídění) 
sklo - 251,-Kč/výsyp

135,- Kč/nájem nádoby
149,- Kč/třídění

Uvedené ceny jsou bez 19% DPH.

5) Faktury zasílat na adresu :
Národní památkový ústav
Státní hrad Křivoklát
Křivoklát 47
270 23 Křivoklát

V Královicích, 31.12.2008 V Křivoklátě dne 1.2.2009



Informační memorandum

Představenstvo „nástupnické“ obchodní společnosti
Marius Pedersen a.s., IČO: 42194920, se sídlem v Hradci Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09, 
zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B, vložka 389,

a jednatelé „zanikající" obchodní společnosti
Odpady Bohemia s.r.o., IČ: 61776572, se sídlem Dýšina, č.p. 297, PSČ 330 02, zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 5776

si Vás dovoluji informovat o těchto významných skutečnostech:
’ I. . .

Dne 11.10.2017 přijaly výše uvedené zúčastněné společnosti projekt vnitrostátní fúze sloučením mezi 
nástupnickou společností a zanikající společností. Toto právní jednání bylo zapsáno ve formě notářského 
zápisu NZ 386/2017 notářkou notáfkou v Hradci Králově. Na základě tohoto projektu
se uskuteční fůze sloučením zúčastněných společností, dojde k zániku zanikající společnosti ke dni 
31.12.2017 bez likvidace s přechodem jmění, včetně všech práv a závazků a včetně práv a závazků 
z pracovněprávních vztahů na nástupnickou společnost Marius Pedersen a,s. ode dne 1.1.2018.

II.
S ohledem na výše uvedené skutečnosti považuji zúčastněné společnosti za nezbytné Vás informovat, že 
od 1.1.2018 bude namísto zanikající společnosti Vašim jediným partnerem pro obchodní a všechny ostatní 
vztahy firma

Marius Pedersen a.s., IČO: 42194920,
se sídlem: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B, vložka 389.

Oznamujeme Vám, že zanikající společnost a její provozovny se stanou provozovnami společnosti
Marius Pedersen a.s. *

Zanikající společnost Nástupnická společnost Provozovna
Do 31.12.2017 ' Od 1.1.2018

(JwfM/Afáaje/WS» Fakturační adresa Zasílací adresa 
faktur. koresDOndence

Odpady Bohem>..o.
IČ: 61776572^sel1dlem Dýšina, 

, й#197, PSČ 33002

Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 

500 09 Hradec Králové 
IČ: 42194920

Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Plzeň 
Koterovská 522/168 
PSČ 326 00
IČ:42194920

Všechny dosavadní možnosti komunikace zůstávají nezměněny, včetně dosud platného 
bankovního spojení. Naši zaměstnanci jsou připraveni k další spolupráci s Vámi v provozovnách 
Marius Pedersen a.s.

Těšíme se na další spolupráci a věříme, že proces fúze našich společností proběhne bez problémů. 
Dovolujeme si Vás požádat o předáni Informačního memoranda všem odpovědným zaměstnancům Vaší 
firmy, kteří s uvedenou zanikající společností spolupracují.

Marius Pedersen a.s. 
Členové předseda - ■

Odpady Bohemiasj^o.
Jednatelé -



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č. 
1091050249 ČÍSLO SMLOUVY: 1091050249

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 290120196

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Národní památkový ústav
Valdštejnské náměstí 162/3 
11800 Praha

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

75032333
CZ75032333

Objednatel - provozovna 
Národní památkový ústav 
Zámek Křivoklát
Křivoklát 47
27023 Křivoklát

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové

Objednatel - zasilatelská adresa 
Národní památkový ústav 
Zámek Křivoklát
Křivoklát 47
27023 Křivoklát

Zastoupený:
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

Národní památkový ústav

IČO:
DIČ: 
číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920

CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Zastoupený:
Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci:

Pavel Strnad
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389

Zhotovitel - provozovna 
PJ MP Žatec
Staňkovická 2842
438 01 Žatec 1

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněnim souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne.................., Křivoklát Dne 12.09.2022, Žatec 1



PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB SMLOUVY SKO, SO Č 1091050249

Objednatel - sídlo
Národní památkový ústav
Valdštejnské náměstí 162/3 
11800 Praha

CENÍK PLATNÝ OD 15.08.2022

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

75032333
CZ75032333

Zastoupený:
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:

Objednatel - provozovna
Národní památkový ústav
Zámek Křivoklát
Křivoklát 47
27023 Křivoklát

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

Národní památkový ústav

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu: 
IBAN:

42194920
CZ42194920

CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Zastoupený: 
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Pavel Strnad
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389

Zhotovitel - provozovna 
PJ MP Žatec
Staňkovická 2842
438 01 Žatec 1

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091050249, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Pronájem

1091050249 (290120196)

Kontejner Stanovišti Typ 
provozu

Množství Cena za M J MJ

kontejner 11001 • plast Křivoklát, Křivoklát 47 1 3 752,23 CZK KUSÁ 
ROK

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy

1091050249 (290120196 ) Křivoklát 47, Křivoklát, IČP: 1002796474

Kontejner Kód 
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001 1X14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Křivoklát, Křivoklát 47 1 20 814.50 CZK KUSÁ 
ROK

kontejner 11001 - 
plast

1X14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Křivoklát, Kfivoklát 47 1 20 814,50 CZK KUSÁ 
ROK

kontejner 11001 ■ 
plast

VÝZVA 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Křivoklát, Křivoklát 47 1 883,65 CZK SVOZ

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne................... Křivoklát Dne 12,09.2022, Žatec 1



V Lounech dne 9.11.2022
Vážení obchodní partneři,

předem našeho sdělení mi dovolte Vám poděkovat za dlouholetou vzájemnou spolupráci, zejména 
bychom rádi ocenili stabilitu spolupráce v tak turbulentním období, jako je to stávající. Před závěrem 
roku nám dovolte Vás seznámit s cenovými změnami za poskytované služby pro příští rok 2023. Každé 
zvýšení cen je nepříjemné, o to více, je-li podpořené extrémními cenovými výkyvy, jako tomu bylo 
v letošním roce. Přesto pevně věříme, že se nám podařilo najít zdravý kompromis a vývoj ceny, 
respektive její valorizaci, korigovat v akceptovatelných mezích, kdy v nejvyšší možné míře 
respektujeme inflaci. Velké množství komerčních subjektů dodávajících naše vstupy valorizovalo ceny 
významně více, snažíme se však tuto zátěž nepřenášet v plné míře na naši klientelu.

Níže nám dovolte stručnou rekapitulaci hlavních vlivů, které ovlivnily cenotvorbu pro rok 2023.

Inflace
V letošním roce došlo ke zvýšení inflace, kdy míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen k 30.9.2022 činí 12,7 %.

I

Energie
Tak jako všech se nás dotkl také rychlý nárůst cen za energie a zapříčinil zvýšení nákladů na vlastní 
nakládání s odpady, zejména na provoz třídicích linek, budov a drtičů. V našem případě činí náklady na 
energie téměř 20 % všech vstupů, zdražení bylo čtyřnásobné.

Pohonné hmoty
V rámci skokového nárůstu pohonných hmot přistoupily některé firmy k zavedení palivového 
příplatku, který byl uplatněn u zákazníků. Naše firma jako jedna z mála tento palivový příspěvek 
neuplatnila. Meziroční změna v ceně PHM činila téměř 30 %.

Mzdy
Každým rokem dochází k navýšení mezd. Na toto také musela naše firma reagovat úpravou mezd 
souvisejících se sběrem a svozem všech druhů odpadů, ale i provozu evidenčních a obchodních 
systémů. Promítla se zde také nová výše minimální mzdy.

Již nyní však můžeme deklarovat, že valorizace bude 15 %. Pevně věříme, že je tato situace pro Vás 
akceptovatelná, a to zejména s ohledem na fakt, že se naše společnost celý rok snažila udržet ceny 
v dohodnuté míře a nezavádět další jednorázové příplatky (např. energetický či palivový).

V návaznosti na výše uvedené informace Vám předkládáme přílohou nové ceníky platné od 1.1. 2023 
na jednotlivé druhy služeb a věříme, že nastalou situaci pochopíte, přičemž nám i nadále zachováte 
svou přízeň a vzájemná spolupráce tak bude pokračovat i v dalších letech.

Těšíme se na další spolupráci 
S pozdravem

Příloha:
Ceníky o odvozu, odstranění a využití odpadů

N
árodní pam

átkový ústav
D

ošlo: 
2022-12-01 07:34:21

čj 
N

PU
-420/99450/2022

Listů: 
1 

Příloh: 
0



Marius Pedersen И
Ceník

Odvoz a odstranění ostatních složek komunálního odpadu od 01. 01. 2023

Výše uvedené ceny jsou uvedené bez DPH

Komodita Typ nádoby Počet nádob Vývoz
Kč/ks

Pronájem
Kč/ks/měsic

Sklo bílé + barevné X 299,00 163,00

Papír a lepenka
Kontejner 1100 I

X 457,70 163,00

Plast, lahve od nápojů X 457,70 163,00

Biologicky rozložitelný odpad X 299,00 163,00

Sklo bílé + barevné X 210,45 125,00

Papír a lepenka Kontejner x 339,25 125,00660 I

Plast, lahve od nápojů X 339,25 125,00

Sklo bílé + barevné X 80,50 48,00

Papír a lepenka X 133,40 48,00

Plast, lahve od nápojů Kontejner 
240 I X 133,40 48,00

Biologicky rozložitelný odpad X 87,40 48,00

Kovové obaly X 81,65 48,00

Sklo bílé + barevné X 56,35 39,00

Papír a lepenka X 85,10 39,00

Plast, lahve od nápojů Popelnice 120 I X 85,10 39,00

Biologicky rozložitelný odpad X 63,25 39,00

Kovové obaly X 60,95 39,00

Papír a lepenka
Popelnice 80 I

X 78,20 33,00

Plast lahve od nápojů X 78,20 33,00

VŽatci dne 01.11.2022

Marius Pedersen a. s.
Provozovna Zatec, Staňkovická 2842
Provozovna Louny, Rybalkova 2958

Pavel Strnad 
oblastní manažer



Marius Pedersen Ц5
CENÍK 

odvozu a odstranění odpadu 
platný od 01. 01. 2023

Pro podnikatelské subjekty (roční sazby)

Velikost nádoby četnost 
odvozů

cena za 
jeden odvoz

cena za rok 
nádoba vlastní pronájem / rok cena celkem za rok 

včetně pronájmu

801 1 x týdně 57,88 Kč 3 009,54 Kč 215,75 Kč 3 225,29 Kč

801 1 x 14 dnů 78,74 Kč 2 047,20 Kč 215,75 Kč 2 262,95 Kč

1101, 1201 1 x týdně 70,69 Kč 3 676,07 Kč 287,67 Kč 3 963,74 Kč

110 I, 120 I 1 x 14 dnů 114,05 Kč 2 965,33 Kč 287,67 Kč 3 253,00 Kč

240 I 1 x týdně 145,02 Kč 7 540,97 Kč 345,20 Kč 7 886,18 Kč

240 I 1 x 14 dnů 199,87 Kč 5 196,73 Kč 345,20 Kč 5 541,93 Kč

340 I 1 x týdně 194,74 Kč 10 126,30 Kč 431,51 Kč 10 557,81 Kč

340 I 1x14 dnů 284,51 Kč 7 397,19 Kč 431,51 Kč 7 828,70 Kč

660 I 1 x týdně 374,85 Kč 19 492,31 Kč 2 157,53 Kč 21 649,84 Kč

660 l 1x14 dnů 509,04 Kč 13 235,17 Kč 2 157,53 Kč 15 392,70 Kč

770 I 1 x týdně 460,42 Kč 23 941,71 Kč 2 876,71 Kč 26 818,42 Kč

770 I 1x14 dnů 562,25 Kč 14 618,39 Kč 2 876,71 Kč 17 495,10 Kč

11001 1 x týdně 601,64 Kč 31 285,26 Kč 4 315,06 Kč 35 600,32 Kč

1100 I 1 x 14 dnů 817,51 Kč 21 255,16 Kč 4 315,06 Kč 25 570,22 Kč

K výše uvedeným cenám bude připočteno DPH v zákonné výši.

CENA KOMBINOVANÉHO A VÍCECÉTNÉJŠÍCH ODVOZŮ:
* V zimním období je účtována sazba podle uvedeného ceníku 1 x týden
■ V letním období je účtována sazba podle uvedeného ceníku 1x14 dnů
■ Při četnějším vývozu než 1 x týdně je účtována sazba podle uvedeného ceníku 1 x týden 

Cena pronájmu nádob je shodná s cenou u sazeb s četností odvozů 1 x týden, 1 x 14 dnů.
• Při vynášce nádoby na vzdálenost od 10m do 30m se cena služby zvyšuje u odvozu

1 x týdně o 340,- Kč, u odvozu kombin. o 255,- Kč, u odvozu 1x14 dnů o 175,- Kč.

Na vlastní nádoby (v majetku objednatele) společnost nezajišťuje údržbu a servis.

Pytle o objemu 110 I pro směsný komunální odpad:
Pytle o objemu 60 I pro směsný komunální odpad:

132,00 Kč/ks včetně DPH. 
69,00 Kč/ks včetně DPH.

VŽatci dne 01.11.2022

Pavel Strnad
Oblastní manažer
Marius Pedersen, a.s., Provozovna Žatec
Staňkovická 2842
438 01 Žatec



DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO SO Č. 
1091050249

Marius Pedersen
ČÍSLO SMLOUVY: 1091050249
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 290120196

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Národní památkový ústav
Valdštejnské náměstí 162/3 
11800 Praha

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

CZ75032333
75032333

Objednatel - provozovna
Národní památkový ústav
Zámek Křivoklát
Křivoklát 47
27023 Křivoklát

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:

IBAN:

42194920
CZ42194920

CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Objednatel - zasilatelská adresa
Národní památkový ústav
Zámek Křivoklát
Křivoklát 47
27023 Křivoklát

Zastoupený: 
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Národní památkový ústav

Pavel Strnad
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389

Zhotovitel - provozovna 
PJ MPŽatec
Staňkovická 2842
438 01 Žatec 1

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

(- 3 -07- 2023
Dne................. . Křivoklát Dne 29.06.2023, Žatec 1

Za zhotovitele: Pavel Strnad



Marius Pedersen

Objednatel - sídlo
Národní památkový ústav
Valdštejnské náměstí 162/3 
11800 Praha

CENÍK PLATNÝ OD 01.07.2023

IČO:
DIČ: 
číslo účtu: 
IBAN:

75032333
CZ75032333

Zastoupený: 
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:

Objednatel -provozovna
Národní památkový ústav 
Zámek Křivoklát
Křivoklát 47
27023 Křivoklát

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

Národní památkový ústav

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920

CZ89 0300 0900 0000 1799 0143

Zastoupený: 
Spisová značka:

e-mail pro fakturací:

Pavel Strnad
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389

Zhotovitel - provozovna 
PJMP Zatec
Staňkovická 2842
438 01 Žátec 1

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091050249, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Pronájem

'091050249(290120196)

Kontejner 

kontejner 11001 - plast

Stanoviště

Křivoklát, Křivoklát 47

Typ ,Množství Cena za MJ MJ
provozu |

i 1 4 315.06 CZK KUSÁ1 ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091050249 (290120196) Křivoklát 47. Křivoklát, 1ČP: 1002796474

Kontejner Kód 
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště

kontejner 11001 1X14 200301-0000 Směsný komunální odpad - 
bezspédtkace

! át. КЛмокШ 47

kontejner 11001 - 
plast

1X14 200301-0000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

KnvokkSt. KmraUát47

kontejner 11001- 
ptesl

VÝ7VA 200301-0000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Křivoklát, Křivoklát 47

Typ 
provozu

MnožsM Cena za MJ MJ

2 24196,67 CZK KUSÁ 
ROK

3 24196,67 CZK ,KUSA
ROK

1 1026,20 CZK svoz

Pronájem

'091050249 (290120196) Křivoklát 47, KHvoldát, 1ČP: 1002796474

Kontejner Stanoviště

kontejner 11001-plast ! Křivoklát, КйтокИӀ 47 

kontejner 11001-plast Křivoklát, Křivoklát 47

Typ knatsW Cena za MJ MJ
provozu

I 1 4315,06 CZK KUSÁI ROK

1 4 315,06 CZK KUSÁ
ROK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

I- 3 -07-2023
Dne................. , Křivoklát Dne 29.06.2023, Žatec 1

Za zhotovitele: Pavel Strnad




